Embu das Artes, 10 de agosto de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 999/2023
Proposição: Indicação n° 339/2023

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal “ Que sejam feitos
estudos para instalação de MUBS (Mobilários Urbanos) digital, também chamado PONTO
INTERATIVO, com câmera noturna, microfone, conexão com a intenet e sensor que detecta
quando tem apenas uma pessoa no ponto de parada de ônibus, onde as mulheres se
sentem mais vulneráveis, na cidade de Embu das Artes- SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003400340033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003400340033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380035003400340033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380035003400340033003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 10/08/2023 11:30

Checksum: C8F174002C0EA90EE9081809A264172F59C7448CBBFD46887269A48745808178

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS